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SP 10 najlepsza w Turnieju Piłki Nożnej "13 Cup"

Zawodnicy Szkoły Podstawowej nr 10 okazali się bezkonkurencyjni i pewnie zwyciężyli rozegrany 8 czerwca II Turniej Piłki
Nożnej "13 Cup". Powiat Kaliski reprezentowała Szkoła Podstawowa z Rychnowa, która zajęła 6. miejsce. Podczas turnieju nie
zabrakło wielu atrakcji zapewnionych przez organizatorów. Dużym zainteresowaniem uczniów cieszyły się konkursy i małe
pojedynki piłkarskie przeprowadzane przy stoisku Powiatu Kaliskiego.

Tereny usytuowane przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 już od godzin porannych zostały opanowane przez uczniów.
Wszystko za sprawą drugiej edycji Turnieju Piłki Nożnej "13 Cup" i festynu przygotowanego z okazji Dnia Dziecka. Atrakcji
zatem nie brakowało i  to nie tylko tych typowo piłkarskich. Organizatorzy zapewnili  bowiem liczne atrakcje także dla
najmłodszych.  Na  terenach  przyszkolnych  pojawili  się  przedstawiciele  Straży  Pożarnej,  Straży  Granicznej,  Pogotowia
Ratunkowego i Policji, którzy prezentowali sprzęt używany w swojej codziennej pracy. Największe zainetersowanie dzieci
wzbudzały zjeżdżalnie i trampoliny, które doskonale współgrały z potężną energią uzewnętrznianą przez młodych uczniów
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4. Wiele atrakcji towarzyszących turniejowi "13 Cup" można było spotkać na stoisku
przygotowanym przez przedstawicieli Powiatu Kaliskiego. Tam zdecydowanie królowała piłka nożna i liczne konkursy natury
zarówno technicznej, jak i sprawnościowej. Młodzi adepci piłkarscy tłumnie oblegali tereny przy stoisku i chętnie stawiali
czoła zorganizowanym konkurencjom. Do wspólnej zabawy przyłączyli się także zawodnicy III-ligowej drużyny KKS Włókniarz
1925 Kalisz. Christian Nnamani i Rafał Jankowski stoczyli pokaźną dawkę pojedynków piłkarskich z przybyłymi uczniami,
które odbywały się pod czujnym okiem trenera KKS-u Piotra Morawskiego.

Głównym akcentem był oczywiście Turniej Piłki Nożnej "13 Cup", w którym brało udział 6 ekip, w tym jedna z terenu powiatu
kaliskiego (SP Rychnów). W zmaganiach piłkarskich od początku rzuciła się w oczy wysoka dyspozycja młodych graczy
Szkoły  Podstawowej  nr  10,  którzy  jak  burza  przebrnęli  przez  fazę  grupową,  fazę  finałową,  a  na  końcu,  w  wielkim  finale
pewnie pokonali rywali z SP nr 9. W "finale pocieszenia" starły się ekipy z SP nr 13 oraz SP nr 16. W tym starciu lepsi okazali
się gospodarze z SP 13, którzy zwyciężyli i mogli cieszyć się z miejsca na najniższym stopniu podium.

Tuż po zakończeniu zmagań przyznano także nagrody indywidualne.  Najlepszym strzelcem był  Jakub Bruś  z  SP 16,
najlepszym bramkarzem okrzyknięto Filipa Szewczyna z SP 13, statuetka dla najlepszego zawodnika turnieju powędrowała
natomiast do Filipa Kruzińskiego z SP 9.

W drugiej edycji Turnieju Piłki Nożnej "13 Cup" wzięło udział łącznie 60 zawodników piłki nożnej z terenu Kalisza i powiatu
kaliskiego. Organizatorem rozgrywek był Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Kaliszu.

 

Klasyfikacja końcowa:

1. SP nr 10 w Kaliszu

2. SP nr 9 w Kaliszu

3. SP nr 13 w Kaliszu

4. SP nr 16 w Kaliszu

5. SP nr 21 w Kaliszu

6. SP Rychnów

 

Nagrody indywidualne:

Najlepszy strzelec - Jakub Bruś (SP 16)

Najlepszy brmkarz - Filip Szewczyk (SP 13)

Najlepszy zawodnik - Filip Kruziński (SP 9)
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